

Utlåtande 2006:107 RII (Dnr 312-1095/2006)

Förslag till namn för park inom stadsdelen Vasastaden - Monica Zetterlunds Park

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta följande
Namnet Monica Zetterlunds Park fastställs som namn för park inom
stadsdelen Vasastaden enligt *bifogad* karta.

Föredragande borgarrådet Kersti Py Börjeson anför följande.

Ärendet

Namnberedningen har i en skrivelse av den 9 januari 2006 lämnat förslag till namn för park inom stadsdelen Vasastaden. Stadsbyggnadsnämnden beslutade den 9 februari 2006 att godkänna förslaget. Namnberedningens förslag är att namnge den nu icke namngivna parken i hörnet Roslagsgatan/Surbrunnsgatan efter Monica Zetterlund. Förslaget har sitt ursprung i ett medborgarförslag som överlämnats via Norrmalms stadsdelsförvaltning.

Mina synpunkter

Jag välkomnar förslaget om att namnge parken i hörnet av Roslagsgatan/Surbrunnsgatan efter en av Sveriges mest folkkära artister som tragiskt gick bort år 2005. Monica Zetterlunds karriär var lång och innehöll många klassiker som "Trubbel" och "Sakta vi gå genom sta'n" som har tydligt Stockholmstema. Samtidigt behöll hon genom musiken kontakten med sin hemort Hagfors och sitt Värmland genom melodier som "Elin i hagen", ursprungligen en dikt av Gustaf Fröding. Hon blev känd och uppskattad för sina personliga

tolkningar av den musik hon framförde och sitt sätt att lyfta fram text och fraser oavsett om det handlade om jazz, visor eller svensk folkmusik.

Borgarrådsberedningen tillstyrker föredragande borgarrådets förslag.

Kommunstyrelsen delar borgarrådsberedningens uppfattning och föreslår kommunfullmäktige besluta följande

Namnet Monica Zetterlunds Park fastställs som namn för park inom stadsdelen Vasastaden enligt *bifogad* karta.

Stockholm den 10 maj 2006

På kommunstyrelsens vägnar:
KRISTINA AXÉN OLIN

Kersti Py Börjeson

Anette Otteborn

ÄRENDET

Stadsbyggnadsnämnden beslutade den 9 februari 2006 att godkänna det av namnberedningen föreslagna namnet Monica Zetterlunds Park som nytt namn för park och överlämna förslaget till kommunfullmäktige med hemställan att fullmäktige måtte fastställa förslaget.

Namnberedningens skrivelse av den 9 januari 2006 har i huvudsak följande lydelse.

Förslaget

Monica Zetterlunds Park

nytt namn på park

Ärendets beredning

Ärendet har behandlats av Namnberedningen vid sammanträde 2005-12-13.

Bakgrund

Norrmalms stadsdelsförvaltning överlämnade 2005-11-01 ett medborgarförslag att namnge en nu namnlös park i hörnet Roslagsgatan/Surbrunnsgatan efter Monica Zetterlund. Namnberedningen föreslår Monica Zetterlunds Park som nytt namn på parken. Monica Zetterlund (1937-2005) föddes i Hagfors i Värmland och debuterade som skivartist 1958. Under sin långa karriär hann hon sjunga in åtskilliga sånger som blivit klassiker. Hon blev känd och uppskattad för sina personliga tolkningar av den musik hon framförde och sitt sätt att lyfta fram text och frasering oavsett om det handlade om jazz, visor eller svensk folkmusik. Som estradör och revyartist vann Zetterlund en stor publik och hennes breda register som aktris framkom ytterligare i hennes många roller i olika film och TV- produktioner. Vid sin bortgång bodde Monica Zetterlund i en lägenhet på Birger Jarlsgatan 117, några kvarter norr om den park som nu föreslås få bära hennes namn.

Förslaget redovisas på bilagd karta.

SLUT

